
6 491534 069719

(Įmonės pavadinimas)

Pateikia įvežančios ir importuojančios prekes įmonės

Pateikiama iki sausio 10 d.

Nr.

(Užpildymo data)

Y Y Y Y – M M – D D

KA-24 (METINĖ)

METAIS ĮVEŽTŲ IR IMPORTUOTŲ REPREZENTATYVIŲJŲ PREKIŲ ATRANKOS STATISTINĖ ATASKAITA

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja
gautų statistinių duomenų konfidencialumą

Įmonės kodas registre

Adresas

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

Kviečiame teikti statistines ataskaitas internetu
estatistika.stat.gov.lt

Prieš pildydami statistinę ataskaitą perskaitykite
paaiškinimus (2 priedas).

Lietuvos statistikos departamento
teritoriniam duomenų parengimo skyriui

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2019 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. DĮ-272

Informacija apie asmens duomenų apsaugą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga



8 491534 069861

Įmonės kodas registre
(metinė)KA-24

ĮVEŽTOS ARBA IMPORTUOTOS REPREZENTATYVIOSIOS PREKĖS, KURIOS KAINOS BUS PATEIKIAMOS MĖNESINĖJE ĮVEŽTŲ IR IMPORTUOTŲ
PREKIŲ KAINŲ STATISTINĖJE ATASKAITOJE KA-25 (MĖNESINĖJE) (TOLIAU – STATISTINĖ ATASKAITA KA-25), CHARAKTERISTIKOS IR
ĮVEŽIMO ARBA IMPORTAVIMO SĄLYGOS

1. Kombinuotosios nomenklatūros kodas, iš kurio atrinkta reprezentatyvioji prekė

Prekės eilės numeris, kuris bus nurodomas statistinėje ataskaitoje KA-25

Dėmesio!
Prašome pasirinkti atitinkamą 1.4–1.10 papunkčio variantą ir pažymėti

1.4. Kainos tipas:

CIF (kaina, draudimas ir frachtas)

Kitas (nurodykite)

1.5. Pakuotės rūšis:

Dėžės

Kita (nurodykite)

Maišai

Statinės

Konteineriai

1.6. Transporto rūšis, kertant Lietuvos Respublikos sieną:

Jūrų

Kita (nurodykite)

Geležinkelių

Kelių

Oro

1.7. Matavimo vienetas:

1.8. Matavimo vieneto dydis:

1

Kitas (nurodykite)

10

100

1 000

1.1. Reprezentatyviosios prekės pavadinimas ir aprašymas

1.2. Abėcėlinis šalies siuntėjos kodas Abėcėlinis prekės kilmės šalies kodas

m. įvežtos arba importuotos reprezentatyviosios prekės statistinė vertė iš viso per metus, EUR1.3.

1.9. Mokėjimo būdas:

Išankstinis

Atsiskaitoma iš karto

Kitas (nurodykite)

1.10. Nuolaidos:

Yra Nėra

Sezoninės

Kitos (nurodykite)

Kiekio

Už išankstinį mokėjimą

Už mokėjimą grynaisiais pinigais

Kilogramas (KGM)

Metras (MTR)

Kvadratinis metras (MTK)

Kitas (nurodykite)

Kubinis metras (MTQ)

Porų skaičius (NPR)

Vienetų skaičius (NAR)

m. vidutinė metinė vieneto kaina, EUR, ct

,

1.11.

2

X

I SKYRIUS

Tona (TNE)



1 491534 069912

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti: val. min.

Įmonės kodas registre
(metinė)KA-24

II SKYRIUS

PASTABOS

3

Vilniaus apskrities respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Vilniaus skyriui, Gedimino pr. 29, 01500 Vilnius.
Pasiteirauti: tel. (8 5) 236 4699, faks. (8 5) 219 7176, el. p. vilnius@stat.gov.lt;

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

(Faksas)

(El. paštas)

(Parašas)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(Vardas ir pavardė)

Įmonės vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

Statistinę ataskaitą teikti:

Kauno, Marijampolės, Alytaus apskričių respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Kauno skyriui, Garažų g. 18, 50313 Kaunas.
Pasiteirauti: tel. (8 37) 312 324, faks. (8 37) 312 348, el. p. kaunas@stat.gov.lt;

Klaipėdos, Tauragės apskričių respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Klaipėdos skyriui, Naujoji Uosto g. 11, 92121 Klaipėda.
Pasiteirauti: tel. (8 46) 340 727, faks. (8 46) 340 812, 340 850, el. p. klaipeda@stat.gov.lt;

Panevėžio, Utenos apskričių respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Panevėžio skyriui, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys.
Pasiteirauti: tel. (8 45) 583 438, 464 851, faks. (8 45) 463 941, 460 246, el. p. panevezys@stat.gov.lt;

Šiaulių, Telšių apskričių respondentams: Lietuvos statistikos departamento Duomenų parengimo Šiaulių skyriui, Tilžės g. 198, 76203 Šiauliai.
Pasiteirauti: tel. (8 41) 420 417, 525 020, faks. (8 41) 525 010, el. p. siauliai@stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente: Gedimino pr. 29, 01500 Vilnius, tel. (8 5) 236 4742, 236 4752, faks. (8 5) 236 4666, 236 4791,
el. p. ka-24-metine@stat.gov.lt.


	KA-24_met_1_2020
	KA-24_met_2_2020
	KA-24_met_3_2020

